（お客様保管）取扱説明書
このたびは、パワーコンディショナをお買い上げ
いただき、まことにありがとうございます。
● 取扱説明書をよくお読みのうえ、正しく安全に
お使いください。
● ご使用前に「安全上のご注意」（2 ～ 3 ページ）
を必ずお読みください。
● この商品を利用できるのは日本国内のみで、国

200mm以上
500mm以上
パワーコンディ
ショナ本体
6
専用別売品
部品名 長さ 品番 用途
通
信
ケ
ー
ブ
ル
① パワコン・リモコン間ケーブル
5 m POKC050B パワーコンディショナ本体と一括制御リモ
コンの接続に必要です15 m POKC150B
30 m POKC300B
② パワコン間ケーブル
1.5 m POKC015P　 パワーコンディショナを複数台設置する場
合に、パワーコンディショナ本体を相互に
わたり接続します
5 m POKC050P
30 m POKC300P
③ リモコン・送信Ｕ間ケーブル
3 m POKC030F　 送信ユニットを設置した場合に一括制御リ
モコンやパワーコンディショナと接続しま
す
15 m POKC150F
④
屋外集中パワコン・
送信Ｕ間ケーブル
15 m POKC150C
30 m POKC300C
部品名 形状 品番 用途
リ
モ
コ